202４年４月 2６日

各   位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒瀬 修介

（コード番号 ５２８８ 東証プライム）

問合せ先 企 画 部 長      鈴木 秀明

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

新任執行役員（2024年 6月 26日付）

執行役員     武藤 博之

執行役員     松山 直己

執行役員     向井 俊明

以  上

News Release